08 Boden - Wiirttemberg

2 Reg. - Bei. Nordbaden

33,34

Brombach
Dielheim
Dilsberg

Dossenheim ..
Eberbach, Stadt.
Eppelheim
Friedrichsdorf.
Gaiberg
Gauangelloch

Heiligkreuzsteinac
Horrenberg
Lampenhain
Leimen
Lobenfeld
Malsch
Maischenberg
Mauer
Meekesheim
Ménchzell
Moosbrunn
Miickenloch
Miihlhausen .
Neckargemind, Stadt . .
NuBloch
Pleutersbach..
Rauenberg
Rettigheim.
Rockenau
Rot
Rotenberg 1)..
Sandhausen
Sankt llgen.
Sankt Leon .
Schatthausen
Schénau, Stadt
Schénbrunn .....
Schwanheim
Spechbach
Tairnbach
Waldhilsbach .
Waldwimmersbach ., .
Walldorf, Stadt
Wiesenbach ...
Wiiesloch, Stadt
Wilhelmsfeld
Ziegelhausen

zusammen

Auerbach....
Bauerbach
Berghausen
Blankenloch ..
Bretten, Stadt
Bruchhausen
Biichig bei Bretten
Burbach
Busenbach
Diedelsheim
Diirrenbiichig
Eggenstein
Ettlingen, Stadt.
Ettlingenweier
Etzenrot
Flehingen
Forchheim
Friedrichstal
Golshausen
Graben
Grétzingen.
Grinwettersbach B
Hochstetten...................
Hohenwettersbach
Johlingen
Kleinsteinbach .
Langensteinbach ....
Leopoldshafen
Liedolsheim.
Linkenheim
Malsch..
Mérsch
Mutschelbach
.Neuburgweier

se
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in
gkm

10,97
9,68
6,88

14,11

60,22
5,70
5,56
4,15
6,57
5,75
8,21

10,82

13,02
7,53
8,48
9,57
6,77
2,59
6,30

11,70
4,63
2,85
7,26
9,58

10,68

13,58
2,25
6,24
3,65
1,97

11,69
2,30

14,57
5,58

13,84
5,69

17,19

17,96
5,97
8,53
2,07
1,20
5,36

19,95

11,13

17,27
4,68

14,72

486,97

524
8,92
12,24
16,06
22,35
4,18
431
15,81
4,46
7,09
2,18
17,73
30,38
5, 11
2,19
14,04
11,64
10,36
4,98
20,27
11,35
6,15
7,90
4,13
21,29
3,06
14,04
8,41
19,55
15,70
33,82
16, 80
5,32
3,85

Wohnbevélkerung am

25.9.1956
mannlich | weiblich |

141 150
1494 1716
542 633
2873 3 245
5522 6221
2 898 3 186
149 158
597 657
427 481
165 183
204 215
505 490
786 847
238 224
3092 3 462
240 236
1021 1150
555 665
860 934
1215 1315
384 393
133 135
442 484
1229 1457
3 065 3 661
2722 3 000
186 215
1295 1463
537 643
324 364
1673 1863
266 290
3437 3904
1063 1094
1674 1879
503 544
1481 1688
297 203
179 210
456 529
405 483
302 347
406 399
3016 3334
602 686
5 548 6 392
785 840
3452 3936
62 937 70 696
320 400
484 502
1935 2172
1760 2 003
4364 5 179
687 683
355 392
341 1 409
1159 1276
765 821
152 7
1727 1883
8 467 9 244
680 766
424 485
1262 1273
2070 2 364
1017 1109
470 520
1632 1829
2 686 2 967
919 976
767 823
410 469
1612 1716
768 877
1610 1811
603 679
1418 1554
1698 1778
3371 3625
2 410 2 664
558 600
814 838

1) Mit Wirkung vom'19.11. 956 ,Rotenberg, Stadt".

| 13.9.1950 meinde-| raum-

33 Landkreis Heidelberg

insgesamt

noch:

291 349 115
3210 3046 116
1175 1177 117
6 118 5820 118
11 743 11038 119
6 084 5437 120

307 360 121
1254 1209 122

908 985 123

348 372 124

419 477 125

995 1061 126
1633 1620 127

462 493 128
6 554 5957 129

476 480 130
2171 2134 131
1220 1180 132
17% 1815 133
2 530 2475 134

77 789 135

268 295 136

926 961 137
2 686 2556 138
6 726 6331 139
5722 5278 140

401 432 141
2 758 2602 142
1180 1201 143

688 712 144
3 536 3123 145

556 548 146
7 341 6811 147
2 157 1865 148
3553 3366 149
1047 1119 150
3 169 3031 151

590 610 152

389 431 153

985 1037 154

888 960 155

649 658 156

805 763 157
6 350 6009 158
1288 1377 159
11 940 10 926 160
1625 1418 161
7388 7162 162

133 633 127 283

720
986
4107
3 763
9 543
1370
747
750
2435
1586
325
3610
17 711
1446
909

2 535
4 434
2 126
990
3461
5 653
1895
1590
879
3328
1645
3421
1282
2972
3 476
6 996
5074
1158
1652

Schlassel

144
125
144
226*
144
224
144
144
125%
144
144
144
125
145%
226%
125%
125
125%
125
125
125
144
144*
125
144
226*
144
125%
125
144
223
125
223*
223*
223
125
144
144
144
125
125
144
125%
223
125%
125%
144
144

34 Landitr* t Karls uh*
Sitz der Kreisverwalttmg: Karlsruhe, Stadt

752 111

978 112
3833 113
3582 114
8697 115
1334 116

722 117

808 118
2312 119
1411 120

325 121
3583 122
16 451 123
1290 124

940 125
2492 126
3834 127
2108 128

959 129
3356 130
5255 131
1804 132
1577 133

898 134
3223 135
1572 136
3181 137
1221 138
2892 139
3349 140
6403 141
4599 142
1093 143
1264 144

— 348 —

125
f25
125
223
125
223
125
150*
125*
125
125
223*
223*
223*
150*
125
223*
223
125
223*
125*
125*
223*
125
125
125
125
222*
222
223*
223*
223*
125
222

Amtsgericht

Eberbach
Wiesioch
Heidelberg
*

Eberbach
Heide Iberg
Eberbach
Heidelberg
9

Eberbach
Heidelberg
9

Wiesloch
Heidelberg

Wiesioch
Heidelberg

9
Eberbach
Heidelberg

Wiesioch
Heidelberg
9

Eberbach
Wiesioch

Eberbach
Wiesioch

Heidelberg

Wiesioch
\
Heidelberg
Eberbach

Heidelberg
Wiesioch
Heidelberg

Wiesioch
Heidelberg
Wiesioch
Heidelberg

Ettlingen
Bretten
Karlsruhe - Durlach
Karlsruhe
Bretten
Ettlingen

Bretten
Ettlingen

Bretten

Karlsruhe
Ettlingen

Bretten
Karlsruhe
Bretten
Karlsruhe
Karlsruhe - Durlach
Karlsruhe
Karlsruhe - Durlach

Ettlingen
Karlsruhe

Ettlingen
Karlsruhe
Karlsruhe - Durlach
Karlsruhe

Zustandiges

Arbeitsamt

Heidelberg
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Karlsruhe

© ©© © ©o© ©© oo oo o %

Finanzamt

Heidelberg
9

Mosbach
Heidelberg
Mosbach
Heidelberg
*

Mosbach
Heidelberg
9

© © © ©

9
Mosbach
Heidelberg
9

9

Mosbach
Heidelberg
9

Mosbach
Heidelberg
*

© © o©

9
Mosbach
n

Heidelberg

9
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Ettlingen
Karlsruhe - Durlach
9

Ettlingen
Karlsruhe - Durlach
Ettlingen
9

Karlsruh§ - Durlach

9
Ettlingen
9

9
Karlsruhe - Durlach
Ettlingen
Karlsruhe -Durlach

Ettlingen
Karlsruhe - Durlach

*

Ettlingen

Karlsruhe - Durlach
Ettlingen

Post-
leit-
zahl

16
17a
17a
17a
17a
17a
16
17a
17a
-17a
16
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
'17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a

17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a
17a



